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Rozwój gospodarczy jest pożądany w każdej jednostce samorządu terytorialnego. Wzrost potencjału

ekonomicznego przedsiębiorstw ma bezpośrednie przełożenie na rynek pracy (mniejsze bezrobocie), ale

również korzystnie wpływa na wizerunek powiatu oraz daje wymierne korzyści finansowe, ponieważ

zwiększa się baza podatkowa i wysokość dochodów wpływających do budżetu samorządu.

W ramach wspierania osób poszukujących pracy Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Śląskiej realizował

w minionym czasie liczne projekty szkoleniowe, które były finansowane głównie ze środków Unii

Europejskiej. Dobrze prowadzona działalność w zakresie wspierania osób poszukujących pracy przejawia

się w prawidłowo przygotowanej i przejrzystej stronie internetowej. Ponadto PUP stara się utrzymywać

kontakty z bezrobotnymi, a także informować ich za pośrednictwem mediów oraz na tablicy ogłoszeń o

możliwościach podjęcia pracy.

Dodatkowo planuje się wdrożenie systemu powiadamiania SMS i stworzenie list mailingowych

zawierających adresy e-mail osób poszukujących pracy. Innowacyjne działania związane z wdrożeniem

elektronicznego narzędzia – kreator CV, które aktualnie jest w przygotowaniu to dodatkowa propozycja.

Rozwinięto także system wewnętrznego monitoringu efektów podejmowanych działań. W ramach

procedur obowiązujących w Powiatowym Urzędzie Pracy dokonuje się m.in. opracowywania

miesięcznych informacji o strukturze bezrobocia na terenie powiatu, które stanowią podstawę do

określania krótkookresowych planów działania i pozwalają na szybkie reagowanie na zmieniającą się

sytuację gospodarczą oraz lepsze ukierunkowanie działań podejmowanych przez pracowników PUP.

Koordynatorem projektu w jednostce jest Mariola Kądziela, kierownik Wydziału Rozwoju, Funduszy

Zewnętrznych i Promocji Powiatu

Źródło: materiał powstał w ramach projektu "Innowacyjna i sprawna administracja"

współfinansowanego ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, a realizowanego

przez Związek Powiatów Polskich
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